ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:         /UBND-NC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày       tháng 6 năm 2024
V/v triển khai Nghị quyết số

03/2024/NQ-HĐND ngày 12/6/2024

của Hội đồng nhân dân tỉnh

   Kính gửi:

- Trưởng Công an huyện;

-  Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

 Căn cứ Công văn số 2204/CAT-PV01 ngày 14/6/2024 của Giám đốc Công

an tỉnh về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 03/2024/NQ-HĐND ngày

12/6/2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh về quy định tiêu chí số lượng Tổ bảo vệ an

ninh, trật tự; tiêu chí số lượng thành viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở và

một số chế độ, chính sách đối với lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ

sở trên địa bàn tỉnh Bình Định; về vấn đề này Chủ tịch UBND huyện có ý kiến

như sau:

1. Giao Chủ tịch UBND các xã, thị trấn chỉ đạo Công an các xã, thị trấn và

các ban, ngành có liên quan của xã, thị trấn thực hiện một số nội dung sau:

 - Rà soát thống kê số hộ trên địa bàn từng thôn, khu phố trên địa bàn quản

lý tính đến ngày 14/6/2024.

 - Căn cứ Nghị quyết số 03/2024/NQ-HĐND ngày 12/6/2024 của Hội đồng

nhân dân tỉnh và số hộ trên địa bàn từng thôn, khu phố báo cáo đề nghị số lượng

Tổ bảo vệ an ninh, trật tự; số lượng thành viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự ở từng

thôn, khu phố.

 - Kết quả báo cáo thống kê yêu cầu UBND các xã, thị trấn gửi về Công an

huyện (qua Đội Tham mưu - Công an huyện) theo mẫu gửi kèm trước 11 giờ

ngày 16/6/2024.

 2. Giao Trưởng Công an huyện có trách nhiệm tổng hợp, tham mưu cho

UBND huyện văn bản báo cáo cho Công an tỉnh trước 9 giờ ngày 17/6/2024.

 Yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và Trưởng Công an huyện triển

khai thực hiện nghiêm túc./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND huyện;

- CVP;

- Lưu: VT. K4

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

THỐNG KÊ

Số hộ; số lượng Tổ bảo vệ ANTT và số lượng thành viên Tổ bảo vệ ANTT

(Kèm theo Công văn số … /UBND-NC, ngày 14/6/2024)

 Đơn vị hành chính cấp xã ….

STT Đơn vị hành chính Số hộ Số lượng

Tổ bảo vệ

ANTT

Số lượng

thành viên

Tổ bảo vệ

ANTT

 Cấp xã Thôn, khu phố

 Xã A

  Thôn …

  Thôn …

 Tổng cộng (Xã):

 Thị trấn B

  Khu phố …

  Khu phố …

 Tổng cộng (Thị trấn):

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T15:00:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-14T15:01:52+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T15:04:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T15:04:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T15:04:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T15:05:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T15:05:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!